LEX VIII.—Prima quatuor virtutum cardinalium prudentia est hæc Regem rectè vivere facit, et in agendis prudenter operari et judicare, et non præcipitanter, Temperantia est mensurata vivere quemlibet, secundum statum suum rebus utendo. Fortitudo es amor facile tolerans omnia, propter bonum quod amatur, et odiens fugiunt, et destruens omni conatu. Justitia mater est omnis boni, in qua cæteræ virtutes includuntur, quæ hominum corda jungit in unum, secundum Dei, et Regis præcepta cuique reddens quod suum est: Rex in quo virtutes istæ sunt, verè tenet nomen Regis. Hoc dicit.

(1) *Cordura*. Prudentia est propria virtus Principis, Aristotel. 3. *Politie*. et solidum mentis nostræ ædificium prudentia, temperantia, fortitudo, justitia sustinet; Gregor. lib. 2. *Moral.* cap. 56. et descriptionem istarum virtutum, de quibus in ista lege, videas per Bernard. in lib. *de ordine vite*, columna. 9. et 10. et Augustia. in lib. 85. *questionum*, dicit, quòd prudentia est cognitio rerum appetendarum, et fugiendarum: Gregor. in lib. *etiam de moribus ecclesie* dicit, quòd prudentia est amor sagaciter eligens ea, quibus adjuvatur, ab eis, quibus impeditur: Philos. 6. *Ethico*. dicit, quòd pru-